
Llistat d'unitats docents amb els seus requisits

Centre: Escola d'Enginyeria de Telecomunicació i Aeroespacial de Castelldefels 
Titulació: GRAU EN ENGINYERIA D'AEROPORTS

Total unitats docents: 18
Unitat docent a matricular (A) Tipus
AERODINÀMICA I MECÀNICA DE VOL (AEROPORTS)
DISSENY I TEST DE SISTEMES AERONÀUTICS I AEROESPACIALS
EDIFICACIONS AEROPORTUÀRIES

ELECTRICITAT

ELECTRÒNICA (AEROPORTS)
ENGINYERIA AEROPORTUÀRIA (AEROPORTS)

FONAMENTS DE COMUNICACIONS (AEROPORTS)
GEOTÈCNIA

GESTIÓ AEROPORTUÀRIA I DE L'ESPAI AERI I INVESTIGACIÓ 
OPERATIVA

INFORMÀTICA I
INFRAESTRUCTURES DEL TRANSPORT AERI
INFRAESTRUCTURES RADIOELÈCTRIQUES AEROPORTUÀRIES

INSTAL·LACIONS DE COMUNICACIONS
MECÀNICA DE FLUIDS

PLANIFICACIÓ I PROCESSOS AEROPORTUARIS

Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit

Corequisit
Corequisit
Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit
Irequisit grup
Prerequisit
Corequisit
Corequisit
Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit
Corequisit
Prerequisit
Prerequisit
Prerequisit

Requisits que cal complir (B)
MECÀNICA DE FLUIDS
ELECTRÒNICA (AEROPORTS)
ESTRUCTURES I RESISTÈNCIA DELS MATERIALS
TEORIA D'ESTRUCTURES
ÀLGEBRA I GEOMETRIA
FONAMENTS DE FÍSICA
SISTEMES LINEALS
GESTIÓ AEROPORTUÀRIA I DE L'ESPAI AERI I INVESTIGACIÓ 
OPERATIVA
SISTEMES LINEALS
EDIFICACIONS AEROPORTUÀRIES
ENGINYERIA AEROPORTUÀRIA (AEROPORTS) 
ESTRUCTURES I RESISTÈNCIA DELS MATERIALS 
INFORMÀTICA II
INFRAESTRUCTURES DEL TRANSPORT AERI
TECNOLOGIA AEROESPACIAL I TRANSPORT AERI 
TECNOLOGIA AEROESPACIAL I TRANSPORT AERI
INSTAL·LACIONS DE COMUNICACIONS
INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES
FONAMENTS DE COMUNICACIONS (AEROPORTS)
ÀLGEBRA I GEOMETRIA
AMPLIACIÓ DE MATEMÀTIQUES
FONAMENTS DE FÍSICA
INFORMÀTICA I
MECÀNICA
PROBABILITAT I ESTADÍSTICA (AERONÀUTICA) 
AERODINÀMICA I MECÀNICA DE VOL (AEROPORTS) 
ENGINYERIA AEROPORTUÀRIA (AEROPORTS)
GESTIÓ AEROPORTUÀRIA I DE L'ESPAI AERI I INVESTIGACIÓ 
OPERATIVA

Codi Codi
300231
300319
300239

300214

300233
300235

300232
300240

300216

300207
300213
300317

300236
300211

300238

300211
300233
300218
300234
300200
300201
300217
300216

300217
300239
300235
300218
300212
300213
300208
300208
300236
300237
300232
300200
300205
300201
300207
300206
300210
300231
300235
300216
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Llistat d'unitats docents amb els seus requisits

Curs: 2013 Quadrimestre: 2 Total unitats docents: 18
Unitat docent Tipus Unitat docent 
PROBABILITAT I ESTADÍSTICA (AERONÀUTICA)

SISTEMES LINEALS
TEORIA D'ESTRUCTURES

Corequisit
Corequisit
Prerequisit
Prerequisit

ÀLGEBRA I GEOMETRIA
CÀLCUL (AERONÀUTICA)
ELECTRICITAT
ESTRUCTURES I RESISTÈNCIA DELS MATERIALS

Centre: Escola d'Enginyeria de Telecomunicació i Aeroespacial de Castelldefels 
Titulació: GRAU EN ENGINYERIA D'AEROPORTS

Codi Codi
300210

300217
300234

300200
300203
300214
300218
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